
Nr. 34542
1 juli

2020

Vaststelling van de ten hoogste toelaatbare waarde van de geluidsbelasting 

en van de maatregelen die strekken tot het terugbrengen van de 

geluidsbelasting, Ministerie van Infrastructuur en Waterstaat

BEKENDMAKING 

WET GELUIDHINDER 

De Staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat maakt bekend dat zij bij besluit van 13 mei 2020, 
kenmerk IenW/BSK-2020/83465, met toepassing van artikel 90, tweede, derde en vierde lid, van de Wet 
geluidhinder, de ten hoogste toelaatbare waarde van de geluidsbelasting heeft vastgesteld die de 
gevels van de woningen gelegen aan de wegen ‘Heerenweg, Kennemerstraatweg, Laarmanstraat en 
Van Foreestlaan’ te Heiloo, gemeente Heiloo, vanwege de weg ‘Kennemerstraatweg’ mogen ondervin-
den.

Met toepassing van artikel 90, vijfde lid, van de Wet geluidhinder heeft zij bij voornoemd besluit 
tevens de maatregelen vastgesteld die strekken tot het terugbrengen van de geluidsbelasting, 
vanwege de weg ‘Kennemerstraatweg’, binnen de woningen voor zover niet wordt voldaan aan de in 
artikel 111b, derde lid, van de Wet geluidhinder genoemde binnenwaarde van 43 dB.

Het besluit en de daaraan ten grondslag liggende stukken liggen met ingang van 2 juli 2020 gedu-
rende de bezwaartermijn ter inzage bij:
− de gemeente Heiloo; om de stukken te kunnen inzien dient u vooraf telefonisch contact op te 

nemen: 072 – 535 66 66;
− het Bureau Sanering Verkeerslawaai (Steinhagenseweg 2d te Woerden) gedurende werkdagen van 

8.30 uur tot 17.00 uur. Mocht u van deze laatste mogelijkheid, dan gebruik willen maken dient u 
vooraf telefonisch contact op te nemen met het Bureau Sanering Verkeerslawaai: 0348 – 487 450.

Tot het besluit behoort een lijst van de betrokken woningen met de daarbij vastgestelde ten hoogste 
toelaatbare waarde van de geluidsbelasting.

Tegen genoemd besluit kunnen belanghebbenden een bezwaarschrift indienen. De termijn voor het 
indienen van een bezwaarschrift bedraagt, op grond van artikel 6:7 van de Algemene wet bestuurs-
recht, zes weken. Deze termijn vangt aan met ingang van de dag na die waarop het besluit door 
middel van publicatie bekend is gemaakt. Het bezwaarschrift dient te worden gericht aan:

De Staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat
p/a Bureau Sanering Verkeerslawaai
Postbus 97
3440 AB Woerden

Het bezwaarschrift moet zijn ondertekend en bevat ten minste de naam en het adres van de indiener, 
de dagtekening, een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht en de gronden van 
het bezwaar.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2020 nr. 34542 1 juli 2020



Ministerie van Infrastructuur
en Waterstaat

besch¡kkin o
Þ
en waterstaat,

D¡rectoraat-generaal
M¡l¡eu en Internat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Ste¡nhagenseweg 2d
Postbus 97
3440 AB WOERDEN

T 0348 - 487 450

Contactpersoon
Mw. P.S. Verdouw

T 0348 - 487 466
s.verdouw@meursgeluid.nl

Datum
r ¡ MEt 2020

Kenmerk
IenW/BSK-2020/83465

Projectnummer
20L7.052.00

Zaaknummer

Uw brief

uw kenmerk

Bijlage(n)
Beschikking met bijlage
Model bekendmakingstekst
Inleidende notitie

De staatssecretar¡s van Infrastructuur

Overwegende,

dat burgemeester en wethouders van de gemeente Heiloo mij voor 1 januari 2009
alle saneringssituaties in de gemeente diende te melden. Een saneringssituatie is

een situatie waarin op 1 maart 1986 een weg aanwezig was, terwijl op dat tijdstip
binnen de zone van die weg reeds woningen aanwezig waren en de
geluidsbelasting, vanwege de weg, op de gevels van deze woningen op dat tijdstip
hoger was dan 55 dB(A). Indien de situatie tussen 1 januari 2007 en
31 december 2008 is gemeld, geldt een hogere norm van 60 dB(A);

dat de woningen, zoals aangegeven op de van dit besluit deel uitmakende lijst,
saneringssituaties betreffen die tijdig gemeld zijn ten gevolge van het
verkeerslawaai vanwege het verkeer op de "Kennemerstraatweg",

dat burgemeester en wethouders van de gemeente Heiloo ingevolge artikel 89,
eerste lid, van de Wet geluidhinder, gehouden zijn een programma op te stellen
van maatregelen die naar hun oordeel in aanmerking komen om de
geluidsbelasting, vanwege de weg "Kennemerstraatweg", van de gevels van deze
woningen zoveel mogelijk te beperken tot 48 dB en om zo nodig te voldoen aan
artikel 111b, derde lid, van de Wet geluidhinder (saneringsprogramma);

dat burgemeester en wethouders een dergelijk saneringsprogramma hebben
opgesteld en op 2 april 2020 aan de staatssecretaris van Infrastructuur en
Waterstaat hebben voorgelegd ;

dat het saneringsprogramma in overeenstemming met de wettelijke voorschriften
blijkt te zijn voorbereid en tot stand te zijn gekomen;

dat de motivatie van burgemeester en wethouders ten aanzien van de
maatregelkeuze overeenkomt met de uitgangspunten van mijn beleid;

dat het saneringsprogramma ongewijzigd bij de onderhavige beschikking wordt
betrokken en er derhalve onvoldoende aanleiding bestaat dienaangaande een
nadere voorbereidingsprocedure te volgen;

dat op het saneringsprogramma geen zienswijzen zijn ingebracht;

Pagina 1 van 3



dat de tenuitvoerlegging van de maatregelen zoals opgenomen in het voornoemde
saneringsprogramma zal resulteren in een geluidsbelasting van de gevels van de
bovenbedoelde woningen/ vanwege de weg "Kennemerstraatweg", zoals
aangegeven op de van dit besluit deel uitmakende, gewaarmerkte lijst;

dat de ten hoogste toelaatbare waarde van de geluidsbelasting is bepaald
overeenkomstig het Reken- en Meetvoorschrift geluid 2012. Hierbij is uitgegaan
van het juiste peiljaar voor de verkeersgegevens en is toepassing gegeven aan
artikel 1109 van de Wet geluidhinder door een aftrek toe te passen van 5 dB,
conform artikel 3.4, eerste lid, onderdeel d van het Reken- en meetvoorschrift
geluid 2012.

gelet op:

artikel 90, tweede, derde, vierde en vijfde lid, juncto artikel 111b, derde lid, van
de Wet geluidhinder;

besluit:

artikel 1

Voor de gevels van de te saneren woningen gelegen binnen de geluidszone langs
de weg "Kennemerstraatweg", in Heiloo, gemeente Heiloo, een ten hoogste
toelaatbare waarde van de geluidsbelasting, vanwege de weg
"Kennemerstraatweg" (de geluidsbelasting na toepassing van de aftrek van 5 dB
ex artikel 1109 Wet geluidhinder), vast te stellen, welke waarde is vermeld achter
de woningen, opgenomen in de van dit besluit deel uitmakende, gewaarmerkte
lijst. De vaststelling geschiedt onder de voorwaarde dat voldaan wordt aan het in
artikel 111b, derde lid van de Wet geluidhinder bepaalde.

artikel 2

De maatregelen vast te stellen conform het programma van maatregelen van
burgemeester en wethouders van de gemeente Heiloo, houdende het toepassen
van geluidwerende maatregelen die strekken tot het terugbrengen van de
geluidsbelasting, vanwege de weg "Kennemerstraatweg", binnen de betrokken
woningen, in Heiloo, gemeente Heiloo, voor zover niet wordt voldaan aan de in
artikel 111b, derde lid, van de Wet geluidhinder genoemde binnenwaarde van
43 dB.

De betrokken woningen, in Heiloo, gemeente Heiloo, zijn opgenomen in de
gewaarmerkte lijst die deel uitmaakt van dit besluit.

artikel 3

Deze beschikking te zenden aan burgemeester en wethouders van de gemeente
Heiloo. Voorts wordt een afschrift toegezonden aan de Omgevingsdienst Noord-
Holland Noord.

D¡rectoraat-generâal
Mil¡eu en Internationaal

Direct¡e
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum
15 MEt 2020

Kenmerk
IenWBSK-2020/83465

Pagina 2 van 3



Hoogachtend,

De staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat,
voor deze:
Het hoofd van het Bureau Sanering Verkeerslawaai,

ir. W

Bezwaar
Tegen dit besluit kan binnen zes weken na de datum van bekendmaking door middel van
publicatie, op grond van de Algemene wet bestuursrecht een bezwaarschrift worden
ingediend bij de staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat, Bureau Sanering
Verkeerslawaai, Postbus 97, 3440 AB Woerden.
Het bezwaarschrift dient ondertekend te zijn en ten minste het volgende te bevatten:
a) de naam en het adres van de indiener;
b) de dagtekening;
c) een omschrijving van het besluit waarop het geschil betrekking heeft, omvattende de

datum, het kenmerk en het onderwerp ervan;
d) de gronden van bezwaar.
Bij het bezwaarschrift wordt zo mogelijk een afschrift van het besluit waarop het geschil

betrekking heeft meegezonden.

Voor algemene inlichtingen over het indienen van een bezwaarschrift kan de brochure
'Bezwaar en beroep tegen een beslissing van de overheid'over voorzieningsmogelijkheden
op grond van de Algemene wet bestuursrecht worden aangevraagd bij: Informatie
Rijksoverheid, Postbus 20002,2500 EA Den Haag of telefonisch via telefoonnummer 1400.

De brochure kan ook worden gedownload via: www.rijksoverheid.nl

D¡rectoraat-generaal
M¡lieu en Internat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaa¡

Datum 13 MEt 2020

Kenmerk
IenWBSK-2020/83465

Pagina 3 van 3



Ministerie van Infrastructuur
en Waterstaat

b
a

age
D¡rectoraat-generaal
Mil¡eu en Internat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
C¡rculaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

Projectnum m er : 20 L7 .O52.OO ;

Deze bijlage behoort bij de beschikking van de staatssecretaris van Infrastructuur
en Waterstaat, d.d. 

l J MEI ?021¡ , IenW/BSK-2020/8346s.

Voor de gevels van de hieronder vermelde woningen in Heiloo, gemeente Heiloo,
is ingevolge artikel 90, tweede, derde en vierde lid van de Wet geluidhinder de
daarbij genoemde waarde vastgesteld als de ten hoogste toelaatbare waarde van
de geluidsbelasting, vanwege de weg "Kennemerstraatweg", in de gemeente
Heiloo. Dit is de waarde na toepassing van de aftrek van 5 dB conform artikel
1109 van de Wet geluidhinder.

13 MEt 2020

Kenmerk
IenWBSK-2020/83465

Straat Hnr Postcode Hoogte
TMU

Geluids-
belasting ten
gevolge vanr

Geluids-
belasting

tdBl

Kadactrale
aanduiding

Heerenweg 26a 1851 KS 4,5 Kennemer-
straatweg 5B

Gemeente
Heiloo, Sectle
A,8119, A5

Kennemer-
straatweg 5 1851 AS 1,5

Kennemer-
straatweg

57
Gemeente

Heiloo, Sectie
A, 3B5g

Kennemer-
straatweg

5 1851 AS 4,5 Kennemer-
straatweg

58
Gemeente

Heiloo, Sectie
A, 3859

Kennemer-
straatweg 7 1851 AS 1,5

Kennemer-
straatweg 56

Gemeente
Heiloo, Sectie

A, 3858

Kennemer-
straatweg 7 1851 AS 4,5 Kennemer-

straatweg 57
Gemeente

Heiloo, Sectie
A, 3858

Kennemer-
straatweg

7 1851 AS 7,5 Kennemer-
straatweg

58
Gemeente

Heiloo, Sectie
A, 3858

Kennemer-
straatweg

9 1851 AS 1 5
Kennemer-
straatweg 53

Gemeente
Heiloo, Sectie

A,3209

Kennemer-
straatweg 9 1851 AS 4,5 Kennemer-

straatweg 55
Gemeente

Heiloo, Sectie
A,3209

Kennemer-
straatweg 9 1851 AS 7,5 Kennemer-

straatweg 56
Gemeente

Heiloo, Sectie
A, 3209

Kennemer-
straatweg 11 1851 AS 1,5

Kennemer-
straatweg 56

Gemeente
Heiloo, Sectie

A, 3210

Pagina 1 van 15



Straat Hnr Postcode Hoogte
tMll

Geluids-
belasting ten
gevolge van:

Geluids-
belasting

tdBI

Kadastrale
aanduiding

Kennemer-
straatweg

11 1851 AS 4,5 Kennemer-
straatweg 5B

Gemeente
Heiloo, Sectie

A,32LO

Kennemer-
straatweg 13 1851 AS 1,5

Kennemer-
straatweg 54

Gemeente
Heiloo, Sectie

A,4426

Kennemer-
straatweg

13 1851 AS 4,5 Kennemer-
straatweg

55
Gemeente

Heiloo, Sectie
A,4426

Kennemer-
straatweg 15 1851 AS 1,5

Kennemer-
straatweg 53

Gemeente
Heiloo, Sectie

A,487L

Kennemer-
straatweg 15 1851 AS 4,5 Kennemer-

straatweg 55
Gemeente

Heiloo, Sectie
A,487L

Kennemer-
straatweg

t7 1851 AS 1,5 Kennemer-
straatweg

53
Gemeente

Heiloo, Sectie
A,4872

Kennemer-
straatweg t7 1851 AS 4,5 Kennemer-

straatweg 55
Gemeente

Heiloo, Sectie
A,4872

Kennemer-
straatweg 19 1851 AT 1,5

Kennemer-
straatweg 54

Gemeente
Heiloo, Sectie

A, 6985

Kennemer-
straatweg

19 1851 AT 4,5
Kennemer-
straatweg

55
Gemeente

Heiloo, Sectie
A, 6985

Kennemer-
straatweg

2t 1851 AT 1,5
Kennemer-
straatweg 54

Gemeente
Heiloo, Sectie

A, 6986

Kennemer-
straatweg 2t 1851 AT 4,5 Kennemer-

straatweg 55
Gemeente

Heiloo, Sectie
A, 6986

Kennemer-
straatweg

23 1851 AT 1,5 Kennemer-
straatweg 54

Gemeente
Heiloo, Sectie

A,5278

Kennemer-
straatweg 23 1851 AT 4,5 Kennemer-

straatweg 55
Gemeente

Heiloo, Sectie
A,5278

Kennemer-
straatweg 23 1851 AT 7,5 Kennemer-

straatweg 56
Gemeente

Heiloo, Sectie
A,5278

Kennemer-
straatweg 25 1851 AT 1,5 Kennemer-

straatweg
53

Gemeente
Heiloo, Sectie

A, 461"0

Directoraat-generaal
Milieu en ¡nternat¡onaa¡

Directie
Duurzame Leefomgeving en
C¡rculaire Econom¡e

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum li MEt ?020

Kenmerk
IenWBSK-2020/83465

Pagina 2 van 15



Straat Hnr Postcode Hoogte
IM1I

Geluids-
belasting ten
gevolge van:

Geluids-
belasting

TdE]

Kadastrale
aanduiding

Kennemer-
straatweg 25 1851 AT 4,5 Kennemer-

straatweg
55

Gemeente
Heiloo, Sectie

A, 4610

Kennemer-
straatweg

27 1851 AT 1 5
Kennemer-
straatweg 54

Gemeente
Heiloo, Sectie

A,4448

Kennemer-
straatweg 27 1851 AT 4,5 Kennemer-

straatweg
55

Gemeente
Heiloo, Sectie

A,4448

Kennemer-
straatweg 29 1851 AT 1,5

Kennemer-
straatweg

53
Gemeente

Heiloo, Sectie
A,4447

Kennemer-
straatweg 29 1851 AT 4,5 Kennemer-

straatweg 55
Gemeente

Heiloo, Sectie
A,4447

Kennemer-
straatweg 31 1851 AT 1 5

Kennemer-
straatweg 53

Gemeente
Heiloo, Sectie

A,4446

Kennemer-
straatweg 31 1851 AT 4,5 Kennemer-

straatweg 55
Gemeente

Heiloo, Sectie
A,4446

Kennemer-
straatweg 33 1851 AT 1,5

Kennemer-
straatweg

53
Gemeente

Heiloo, Sectie
A,4445

Kennemer-
straatweg

33 1851 AT 4 5
Kennemer-
straatweg

55
Gemeente

Heiloo, Sectie
A,4445

Kennemer-
straatweg 35 1851 AT 1,5

Kennemer-
straatweg

53
Gemeente

Heiloo, Sectie
4,4444

Kennemer-
straatweg 35 1851 AT 4,5 Kennemer-

straatweg 55
Gemeente

Heiloo, Sectie
4,4444

Kennemer-
straatweg 37 1851 AT 1,5

Kennemer-
straatweg

53
Gemeente

Heiloo, Sectie
A,4429

Kennemer-
straatweg 37 1851 AT 4,5 Kennemer-

straatweg 55
Gemeente

Heiloo, Sectie
A,4429

Kennemer-
straatweg 4L 1851 BA 1 5

Kennemer-
straatweg 55

Gemeente
Heiloo, Sectie

A,1927

Kennemer-
straatweg

4I 1851 BA 4 5
Kennemer-
straatweg 56

Gemeente
Heiloo, Sectie

A, L927

D¡rectoraat-generaa¡
Mil¡eu en Internât¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Econom¡e

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

Kenmerk
IenWBSK-2020/83465

1i MEt ?020

Pagina 3 van 15



Straat Hnr Postcode Hoogte
IM1I

Geluids-
belasting ten
gcvolge van:

Geluids-
belasting

tdBl

Kadastrale
aanduiding

Kennemer-
straatweg

4I 1851 BA 7,5
Kennemer-
straatweg 56

Gemeente
Heiloo, Sectie

A, L927

Kennemer-
straatweg 43 1851 BA 1,5

Kennemer-
straatweg 55

Gemeente
Heiloo, Sectie

A,8470

Kennemer-
straatweg

43 1851 BA 4,5 Kennemer-
straatweg

56
Gemeente

Heiloo, Sectie
A,8470

Kennemer-
straatweg 45 1851 BA 1,5

Kennemer-
straatweg 56

Gemeente
Heiloo, Sectie

A,3962

Kennemer-
straatweg 45 1851 BA 4,5 Kennemer-

straatweg 57
Gemeente

Heiloo, Sectie
4,3962

Kennemer-
straatweg 45 1851 BA 7,5 Kennemer-

straatweg 57
Gemeente

Heiloo, Sectie
A,3962

Kennemer-
straatweg 47 1851 BA 1,5 Kennemer-

straatweg 55
Gemeente

Heiloo, Sectie
A, 5582

Kennemer-
straatweg

47 1851 BA 4,5 Kennemer-
straatweg 57

Gemeente
Heiloo, Sectie

A, 5582

Kennemer-
straatweg 49 1851 BA 1,5 Kennemer-

straatweg
55

Gemeente
Heiloo, Sectie

A, 5583

Kennemer-
straatweg 49 1851 BA 4,5 Kennemer-

straatweg
56

Gemeente
Heiloo, Sect¡e

A, 5583

Kennemer-
straatweg 51 1851 BA 1,5

Kennemer-
straatweg

55
Gemeente

Heiloo, Sectie
A,4770

Kennemer-
straatweg 51 1851 BA 4,5 Kennemer-

straatweg
56

Gemeente
Heiloo, Sectie

A,4770

Kennemer-
straatweg

51 1851 BA 7,5
Kennemer-
straatweg

57
Gemeente

Heiloo, Sectie
A,4770

Kennemer-
straatweg 53 1851 BA 1,5

Kennemer-
straatweg 55

Gemeente
Heiloo, Sectie

4,4771

Kennemer-
straatweg 53 1851 BA 4,5

Kennemer-
straatweg 57

Gemeente
Heiloo, Sectie

A,477t

D¡rectoraat-generaal
M¡lieu en Internat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum 1i Mit 2020

Kenmerk
IenWBSK-2020/83465

Pag¡na 4 van 15



Straat Hnr Postcode Hoogte
IM1I

Geluids-
belasting ten
gevolge van:

Geluíds-
bclasting

[dB¡

Kadastrale
aanduiding

Kennemer-
straatweg 53 1851 BA 7,5

Kennemer-
straatweg 57

Gemeente
Heiloo, Sectie

A,477r

Kennemer-
straatweg 55 1851 BA 1 5

Kennemer-
straatweg 56

Gemeente
Heiloo, Sectie

A, 3802

Kennemer-
straatweg 55 1851 BA 4 5

Kennemer-
straatweg 57

Gemeente
Heiloo, Sectie

A, 3802

Kennemer-
straatweg 55 1851 BA 7,5

Kennemer-
straatweg 57

Gemeente
Heiloo, Sectie

A, 3802

Kennemer-
straatweg 57 1851 BA 1,5

Kennemer-
straatweg

55
Gemeente

Heiloo, Sectie
A,3632

Kennemer-
straatweg 57 1851 BA 4 5

Kennemer-
straatweg 57

Gemeente
Heiloo, Sectie

A,3632

Kennemer-
straatweg 57 1851 BA 7,5

Kennemer-
straatweg 57

Gemeente
Heiloo, Sectie

A,3632

Kennemer-
straatweg 59 1851 BA 1,5

Kennemer-
straatweg 54

Gemeente
Heiloo, Sectie

A, 5123

Kennemer-
straatweg

59 1851 BA 4 5
Kennemer-
straatweg

56
Gemeente

Heiloo, Sectie
A, 5123

Kennemer-
straatweg 61 1851 BA 1 5

Kennemer-
straatweg 57

Gemeente
Heiloo, Sectie

A, 1937

Kennemer-
straatweg 6l 1851 BA 4,5 Kennemer-

straatweg 5B
Gemeente

Heiloo, Sectie
A, t937

Kennemer-
straatweg 63 1851 BA 1,5 Kennemer-

straatweg 5B
Gemeente

Heiloo, Sectie
A,220r

Kennemer-
straatweg 63 1851 BA 4,5 Kennemer-

straatweg 58
Gemeente

Heiloo, Sectie
A,22Or

Kennemer-
straatweg 63 1851 BA 7,5 Kennemer-

straatweg
59

Gemeente
Heiloo, Sectie

A,22Ot

Kennemer-
straatweg 7l 1851 BB 1,5 Kennemer-

straatweg 59
Gemeente

Heiloo, Sectie
4,7467

Directoraat-generâal
Milieu en Internat¡onaal

Direct¡e
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Econom¡e

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum 13 MEt 2020

Kenmerk
IenWBSK-2020/83465

Pagina 5 van 15



Straat Hnr Postcode Hoogte
tMlI

Geluids-
belasting ten
gevolge van:

Geluids-
belasting

[dBI

Kadastrale
aanduiding

Kennemer-
straatweg 7l 1851 BB 4,5

Kennemer-
straatweg

60
Gemeente

Heiloo, Sectie
A,7467

Kennemer-
straatweg B9 1851 BB 1 5

Kennemer-
straatweg

5B
Gemeente

Heiloo, Sectie
A, 3693

Kennemer-
straatweg

B9 1851 BB 4,5 Kennemer-
straatweg

5B
Gemeente

Heiloo, Sectie
A, 3693

Kennemer-
straatweg 89 1851 BB 7,5

Kennemer-
straatweg

5B
Gemeente

Heiloo, Sectie
A, 3693

Kennemer-
straatweg 99a 1851 BC 4,5

Kennemer-
straatweg 61

Gemeente
Heiloo, Sectie

A, 3696

Kennemer-
straatweg

105a 1851 BC 4,5 Kennemer-
straatweg

61
Gemeente

Heiloo, Sectie
B, 8096

Kennemer-
straatweg 109 1851 BC 4,5

Kennemer-
straatweg

61
Gemeente

Heiloo, Sectie
A,7t38

Kennemer-
straatweg 111a 1851 BC 4,5 Kennemer-

straatweg
61

Gemeente
Heiloo, Sectie

B,7265

Kennemer-
straatweg

1 13a 1851 BC 4,5 Kennemer-
straatweg

61
Gemeente

Heiloo, Sectie
A,6952

Kennemer-
straatweg 1 15a 1851 BC 4,5

Kennemer-
straatweg 61

Gemeente
Heiloo, Sectie

A,3704

Kennemer-
straatweg 1 15a 1851 BC 7,5

Kennemer-
straatweg

61
Gemeente

Heiloo, Sectie
A,3704

Kennemer-
straatweg I23a 1851 BC 4,5 Kennemer-

straatweg
61

Gemeente
Heiloo, Sectie

A, 7100

Kennemer-
straatweg

L23a 1851 BC 7,5
Kennemer-
straatweg

61
Gemeente

Heiloo, Sectie
A, 7100

Kennemer-
straatweg I29a 1851 BC 4,5

Kennemer-
straatweg 61

Gemeente
Heiloo, Sectie

A,37LL

Kennemer-
straatweg

133 1851 BD 1 5
Kennemer-
straatweg

59
Gemeente

Heiloo, Sectie
A,2932

Directoraat-generaal
Milieu en Internationaa¡

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circula¡re Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Dãtum

Kenmerk
IenWBSK-2020/83465

1i MEt 2020

Pagina 6 van 15



Straat Hnr Postcode HoogË€
It'ttl

Geluids-
belasting ten
gevolge van:

Gel¡¡ids-
belacting

IdBI

Kadastrale
aanduiding

Kennemer-
straatweg 133 1851 BD 4,5 Kennemer-

straatweg 59
Gemeente

Heiloo, Sectie
A,2932

Kennemer-
straatweg 135 1851 BD 1 5

Kennemer-
straatweg

59
Gemeente

Heiloo, Sectie
4,2933

Kennemer-
straatweg 135 1851 BD 4,5 Kennemer-

straatweg 59
Gemeente

Heiloo, Sectie
A,2933

Kennemer-
straatweg 136 1851 AV 1,5 Kennemer-

straatweg 61
Gemeente

Heiloo, Sectie
A, 1298

Kennemer-
straatweg 136 1851 AV 4,5 Kennemer-

straatweg
61

Gemeente
Heiloo, Sectie

A, 1298

Kennemer-
straatweg 136 1851 AV 7 5

Kennemer-
straatweg 61

Gemeente
Heiloo, Sectie

A, L2gB

Kennemer-
straatweg r37 1851 BD 1,5

Kennemer-
straatweg 58

Gemeente
Heiloo, Sectie

A, 3057

Kennemer-
straatweg t37 1851 BD 4,5 Kennemer-

straatweg 59
Gemeente

Heiloo, Sectie
A, 3057

Kennemer-
straatweg 139 1851 BD 1 5

Kennemer-
straatweg 58

Gemeente
Heiloo, Sectie

A, 3058

Kennemer-
straatweg 139 1851 BD 4,5 Kennemer-

straatweg 59
Gemeente

Heiloo, Sectie
A, 3058

Kennemer-
straatweg L4T 1851 BD 1,5

Kennemer-
straatweg 5B

Gemeente
Heiloo, Sectie

A, 3059

Kennemer-
straatweg L4t 1851 BD 4,5 Kennemer-

straatweg 59
Gemeente

Heiloo, Sectie
A, 3059

Kennemer-
straatweg 272 1851 BG 1,5

Kennemer-
straatweg 53

Gemeente
Heiloo, Sectie

B, 286

Kennemer-
straatweg

272 1851 BG 4,5 Kennemer-
straatweg

55
Gemeente

Heiloo, Sectie
8,286

Kennemer-
straatweg 284 1851 BG 1,5 Kennemer-

straatweg 54
Gemeente

Heiloo, Sectie
B, t342

D¡rectoraat-generaal
M¡l¡eu en Internationaal

D¡rectie
Duurzame Leefomgeving en
C¡rculaire Econom¡e

Bureau Sanering
Verkeerslawaa¡

Datum 1ó MEI ?0?0

Kenmerk
IenWBSK-2020/83465

Pagina 7 van 15



Straat Hnr Postcode Hoogte
tMll

Geluids-
be¡ast¡ng tên
gevolge van:

Geluids-
belast¡ng

[dBI

Kadastrale
aanduiding

Kennemer-
straatweg

284 1851 BG 4,5
Kennemer-
straatweg 56

Gemeente
Heiloo, Sectie

B, 1342

Kennemer-
straatweg

284 1851 BG 7,5
Kennemer-
straatweg 56

Gemeente
Heiloo, Sectie

B, 1342

Kennemer-
straatweg

286 1851 BG 1,5
Kennemer-
straatweg

54
Gemeente

Heiloo, Sectie
B, I34l

Kennemer-
straatweg

246 1851 BG 4,5
Kennemer-
straatweg 56

Gemeente
Heiloo, Sectie

B, L34I

Kennemer-
straatweg 286 1851 BG 7,5

Kennemer-
straatweg 56

Gemeente
Heiloo, Sectie

B, r34l

Kennemer-
straatweg 288 1851 BG 1,5 Kennemer-

straatweg 54
Gemeente

Heiloo, Sectie
8,743

Kennemer-
straatweg

288 1851 BG 4,5 Kennemer-
straatweg 56

Gemeente
Heiloo, Sectie

8,743

Kennemer-
straatweg 290 1851 BG 1,5

Kennemer-
straatweg 54

Gemeente
Heiloo, Sectie

8,744

Kennemer-
straatweg 290 1851 BG 4,5 Kennemer-

straatweg
56

Gemeente
Heiloo, Sectie

B,744

Kennemer-
straatweg 292 1851 BG 1,5

Kennemer-
straatweg 54

Gemeente
Heiloo, Sectie

B, 1723

Kennemer-
straatweg 292 1851 BG 4,5

Kennemer-
straatweg 56

Gemeente
Heiloo, Sectie

B, L723

Kennemer-
straatweg

294 1851 BH 1,5
Kennemer-
straatweg 55

Gemeente
Heiloo, Sectie

B, 1504

Kennemer-
straatweg 298 1851 BH 4,5 Kennemer-

straatweg 56
Gemeente

Heiloo, Sectie
B, 1504

Kennemer-
straatweg 298 1851 BH 7,5

Kennemer-
straatweg 57

Gemeente
Heiloo, Sectie

B, 1504

Kennemer-
straatweg

29Ba 1851 BH 1,5
Kennemer-
straatweg

55
Gemeente

Heiloo, Sectie
B, 1505

D¡rectoraat-generaal
M¡lieu en Internat¡onaal

Direct¡e
Duurzame Leefomgeving en
C¡rculaire Economie

Bureau Saner¡ng
Verkeerslawaai

Datum 1 i l,4tl Z0Z0

Kenmerk
IenWBSK-2020/83465

Pagina 8 van 15



Straat Hnr Postcode Hoogte
lMlI

Geluids-
bclasting tcn
gevolge van:

Geluids-
belasting

ldBl
Kadastrale
aanduiding

Kennemer-
straatweg 29Ba 1851 BH 4,5 Kennemer-

straatweg 57
Gemeente

Heiloo, Sectie
B, 1505

Kennemer-
straatweg 29Ba 1851 BH 7,5

Kennemer-
straatweg 57

Gemeente
Heiloo, Sectie

B, 1505

Kennemer-
straatweg

29Bb 1851 BH 1,5
Kennemer-
straatweg

56
Gemeente

Heiloo, Sectie
B, 1506

Kennemer-
straatweg

29Bb 1851 BH 4,5
Kennemer-
straatweg

57
Gemeente

Heiloo, Sectie
B, 1506

Kennemer-
straatweg 298b 1851 BH 7,5

Kennemer-
straatweg 57

Gemeente
Heiloo, Sectie

B, 1506

Kennemer-
straatweg 300 1851 BH 1,5

Kennemer-
straatweg 56

Gemeente
Heiloo, Sectie

8,466

Kennemer-
straatweg 300 1851 BH 4,5 Kennemer-

straatweg 57
Gemeente

Heiloo, Sectie
8,466

Kennemer-
straatweg 300 1851 BH 7,5

Kennemer-
straatweg 57

Gemeente
Heiloo, Sectie

B,466

Kennemer-
straatweg

302 1851 BH 1,5 Kennemer-
straatweg

56
Gemeente

Heiloo, Sectie
B, 536

Kennemer-
straatweg 302 1851 BH 4,5

Kennemer-
straatweg

57
Gemeente

Heiloo, Sectie
B, 536

Kennemer-
straatweg 304 1851 BH 1,5

Kennemer-
straatweg 56

Gemeente
Heiloo, Sectie

B, L410

Kennemer-
straatweg

304 1851 BH 4,5 Kennemer-
straatweg

57
Gemeente

Heiloo, Sectie
B, r4to

Kennemer-
straatweg 304 1851 BH 7,5

Kennemer-
straatweg

57
Gemeente

Heiloo, Sectie
B, L4tO

Kennemer-
straatweg 306 1851 BH 1,5

Kennemer-
straatweg 56

Gemeente
Heiloo, Sectie

B, 1408

Kennemer-
straatweg 306 1851 BH 4,5 Kennemer-

straatweg
57

Gemeente
Heiloo, Sectie

B, 1408

D¡rectoraat-generaal
Mil¡eu en Internationaal

D¡rectie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Saner¡ng
Verkeerslawaai

Datum
1 5 Mfl 2020

Kenmerk
IenWBSK-2020/83465

Pagina 9 van 15



Straat Hnr Postcode Hoogte
lMl¡

Geluids-
belasÊing ten
gevolge van:

Geluids-
bêlasû¡ng

fdBl

Kadastrale
aanduiding

Kennemer-
straatweg 306 1851 BH 7,5

Kennemer-
straatweg 57

Gemeente
Heiloo, Sectie

B, 1408

Kennemer-
straatweg 308 1851 BH 1,5

Kennemer-
straatweg

56
Gemeente

Heiloo, Sectie
8,1428

Kennemer-
straatweg 308 1851 BH 4,5 Kennemer-

straatweg
58

Gemeente
Heiloo, Sectie

B, L42B

Kennemer-
straatweg 308 1851 BH 7,5

Kennemer-
straatweg 58

Gemeente
Heiloo, Sectie

B, l42B

Kennemer-
straatweg 310 1851 BH 1,5

Kennemer-
straatweg

57
Gemeente

Heiloo, Sectie
B, t427

Kennemer-
straatweg 310 1851 BH 4,5 Kennemer-

straatweg 5B
Gemeente

Heiloo, Sectie
B,1427

Kennemer-
straatweg 310 1851 BH 7,5

Kennemer-
straatweg 5B

Gemeente
Heiloo, Sectie

B, L427

Kennemer-
straatweg 3L2 1851 BH 1,5

Kennemer-
straatweg 57

Gemeente
Heiloo, Sectie

B,43t

Kennemer-
straatweg

312 1851 BH 4,5 Kennemer-
straatweg

58
Gemeente

Heiloo, Sectie
8,43r

Kennemer-
straatweg 3t4 1851 BH 1 5

Kennemer-
straatweg 57

Gemeente
Heiloo, Sectie

B, r2O2

Kennemer-
straatweg 3t4 1851 BH 4,5 Kennemer-

straatweg 5B
Gemeente

Heiloo, Sectie
B, t202

Kennemer-
straatweg 314 1851 BH 7,5 Kennemer-

straatweg 5B
Gemeente

Heiloo, Sectie
B, r2O2

Kennemer-
straatweg 316 1851 BH 1,5

Kennemer-
straatweg 57

Gemeente
Heiloo, Sectie

B, 12Ot

Kennemer-
straatweg 316 1851 BH 4,5 Kennemer-

straatweg
5B

Gemeente
Heiloo, Sect¡e

B, 1201

Kennemer-
straatweg

316 1851 BH 7,5 Kennemer-
straatweg 5B

Gemeente
Heiloo, Sectie

B, l2OL

D¡rectoraat-generaal
M¡¡ieu en Internationaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum
1 i MFt 20?0

Kenmerk
IenWBSK-2020/83465

Pagina 10 van 15



Straat Hnr Postcode Hoogte
[Èru

Geluids-
belasting ten
gevolge van:

Gcluids-
belasting

tdBl

Kadastrale
aanduiding

Kennemer-
straatweg 318 1851 BH 1 5

Kennemer-
straatweg 57

Gemeente
Heiloo, Sectie

8,748

Kennemer-
straatweg 318 1851 BH 4,5 Kennemer-

straatweg 5B
Gemeente

Heiloo, Sectie
8,748

Kennemer-
straatweg 326 1851 BJ 1,5 Kennemer-

straatweg
57

Gemeente
Heiloo, Sectie

B,749

Kennemer-
straatweg 326 1851 BJ 4,5 Kennemer-

straatweg 58
Gemeente

Heiloo, Sect¡e
8,749

Kennemer-
straatweg

328 1851 BJ 1,5
Kennemer-
straatweg 57

Gemeente
Heiloo, Sectie

8,647

Kennemer-
straatweg 328 1851 BJ 4,5

Kennemer-
straatweg 5B

Gemeente
Heiloo, Sectie

8,647

Kennemer-
straatweg 334 1851 BJ 1,5

Kennemer-
straatweg

5B
Gemeente

Heiloo, Sectie
8,2804

Kennemer-
straatweg 334 1851 BJ 4,5 Kennemer-

straatweg 5B
Gemeente

Heiloo, Sectie
8,2804

Kennemer-
straatweg 336 1851 BJ 1,5 Kennemer-

straatweg
58

Gemeente
Heiloo, Sectie

B, 2805

Kennemer-
straatweg 336 1851 BJ 4,5 Kennemer-

straatweg 58
Gemeente

Heiloo, Sectie
B, 2805

Kennemer-
straatweg 336 1851 BJ 7,5

Kennemer-
straatweg

5B
Gemeente

Heiloo, Sectie
B, 2BO5

Kennemer-
straatweg 342 1851 BJ 1,5 Kennemer-

straatweg
5B

Gemeente
Heiloo, Sectie

B, 595

Kennemer-
straatweg 342 1851 Bl 4,5 Kennemer-

straatweg 5B
Gemeente

Heiloo, Sectie
B, 595

Kennemer-
straatweg

342 1851 BJ 7,5
Kennemer-
straatweg 5B

Gemeente
Heiloo, Sectie

B, 595

Kennemer-
straatweg 344 1851 BJ 1,5 Kennemer-

straatweg
5B

Gemeente
Heiloo, Sectie

B, 596

Directoraat-generaal
M¡lieu en Internat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circula¡re Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaa i

Datum 1i Mr.t 2020

Kenmerk
IenWBSK-2020/83465

Pagina 11 van 15



Straat Hnr Postcode Hoogte
lMll

Geluids-
belast¡ng ten
gevolge van:

Geluids-
belasting

tdBl

Kada*rale
aanduiding

Kennemer-
straatweg 344 1851 BJ 4,5

Kennemer-
straatweg

58
Gemeente

Heiloo, Sectie
B, 596

Kennemer-
straatweg 346 1851 Bl 1,5

Kennemer-
straatweg

58
Gemeente

Heiloo, Sectie
8,597

Kennemer-
straatweg 346 1851 BJ 4,5 Kennemer-

straatweg
59

Gemeente
Heiloo, Sectie

B,597

Kennemer-
straatweg 348 1851 BJ 1,5

Kennemer-
straatweg

5B
Gemeente

Heiloo, Sectie
B, 2830

Kennemer-
straatweg 348 1851 BJ 4,5 Kennemer-

straatweg 59
Gemeente

Heiloo, Sectie
B, 2830

Kennemer-
straatweg

350 1851 BJ 1,5
Kennemer-
straatweg

59
Gemeente

Heiloo, Sectie
B,2B3T

Kennemer-
straatweg 350 1851 BJ 4,5 Kennemer-

straatweg
59

Gemeente
Heiloo, Sectie

B, 2831

Kennemer-
straatweg 352 1851 BJ 1,5

Kennemer-
straatweg

59
Gemeente

Heiloo, Sectie
B, 849

Kennemer-
straatweg

352 1851 BJ 4,5 Kennemer-
straatweg

59
Gemeente

Heiloo, Sectie
B, 849

Kennemer-
straatweg 354 1851 BJ 1,5

Kennemer-
straatweg

58
Gemeente

Heiloo, Sectie
8,2834

Kennemer-
straatweg 354 1851 BJ 4,5 Kennemer-

straatweg 59
Gemeente

Heiloo, Sectie
B,2834

Kennemer-
straatweg 3BBa 1851 BK 4,5 Kennemer-

straatweg
61

Gemeente
Heiloo, Sectie

8,2487

Kennemer-
straatweg 390a 1851 BK 4,5

Kennemer-
straatweg

61
Gemeente

Heiloo, Sectie
B,24BB

Kennemer-
straatweg 4t6 1851 BK 1,5

Kennemer-
straatweg 59

Gemeente
Heiloo, Sectie

B, 1608

Kennemer-
straatweg

4r6 1851 BK 4,5 Kennemer-
straatweg

59
Gemeente

Heiloo, Sectie
B, 1608

D¡rectoraat-generaal
Milieu en Internat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgev¡ng en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslâwaa¡

Datum 1i MFt 2020

Kenmerk
IenWBSK-2020/83465

Pagina 12 van 15



Straat Hnr Postcode Hoogte
tltlI

Geluids-
belasting ten
gevolge van:

Geluids-
belasting

tdsl
Kadastrale
aanduiding

Kennemer-
straatweg

4t6 1851 BK 7 5
Kennemer-
straatweg 59

Gemeente
Heiloo, Sectie

B, 1608

Kennemer-
straatweg 418 1851 BK 1,5

Kennemer-
straatweg 59

Gemeente
Heiloo, Sectie

B, 1609

Kennemer-
straatweg 4LB 1851 BK 4,5 Kennemer-

straatweg
59

Gemeente
Heiloo, Sectie

B, 1609

Kennemer-
straatweg

4TB 1851 BK 7 5
Kennemer-
straatweg 59

Gemeente
Heiloo, Sectie

B, 1609

Kennemer-
straatweg 420 1851 BL r,5 Kennemer-

straatweg 59
Gemeente

Heiloo, Sectie
B, 1610

Kennemer-
straatweg 420 1851 BL 4,5

Kennemer-
straatweg

59
Gemeente

Heiloo, Sectie
8,1610

Kennemer-
straatweg 420 1851 BL 7, 5

Kennemer-
straatweg 59

Gemeente
Heiloo, Sectie

B, 1610

Kennemer-
straatweg

42Oa 1851 BL t,5 Kennemer-
straatweg 59

Gemeente
Heiloo, Sectie

8,1611

Kennemer-
straatweg

42Oa 1851 BL 4,5 Kennemer-
straatweg

59
Gemeente

Heiloo, Sectie
B, 1611

Kennemer-
straatweg 42Oa 1851 BL 7,5

Kennemer-
straatweg 59

Gemeente
Heiloo, Sectie

8,1611

Kennemer-
straatweg 422 1851 BL 1,5

Kennemer-
straatweg 59

Gemeente
Heiloo, Sectie

B,2406

Kennemer-
straatweg

422 1851 BL 4,5 Kennemer-
straatweg

59
Gemeente

Heiloo, Sectie
B,2406

Kennemer-
straatweg

422 1851 BL 7,5
Kennemer-
straatweg 59

Gemeente
Heiloo, Sectie

8,2406

Kennemer-
straatweg

424 1851 BL 1,5
Kennemer-
straatweg 5B

Gemeente
Heiloo, Sectie

B, I6L2

Kennemer-
straatweg

424 1851 BL 4,5 Kennemer-
straatweg

59
Gemeente

Heiloo, Sectie
B, L6L2

D¡rectoraat-generaal
M¡l¡eu en Internat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum li Mil t0Z0
Kenmerk
IenWBSK-2020/83465

Pag¡na 13 van 15



Straat Hnr Postcode Hoogte
IM1l

Geluids-
belasting ten
gevolge van:

Geluids-
belasting

tdBI

Kadastrale
aanduiding

Kennemer-
straatweg 424 1851 BL 7,5

Kennemer-
straatweg 59

Gemeente
Heiloo, Sectie

B, r6L2

Kennemer-
straatweg 426 1851 BL 1,5 Kennemer-

straatweg
5B

Gemeente
Heiloo, Sectie

B, 1613

Kennemer-
straatweg 426 1851 BL 4,5 Kennemer-

straatweg 59
Gemeente

Heiloo, Sectie
B, 1613

Kennemer-
straatweg 426 1851 BL 7,5

Kennemer-
straatweg 59

Gemeente
Heiloo, Sectie

B, 1613

Kennemer-
straatweg 428 1851 BL 1,5

Kennemer-
straatweg

58
Gemeente

Heiloo, Sectie
B, L6t4

Kennemer-
straatweg

428 1851 BL 4,5 Kennemer-
straatweg 59

Gemeente
Heiloo, Sectie

B, 1614

Kennemer-
straatweg 428 1851 BL 7,5

Kennemer-
straatweg 59

Gemeente
Heiloo, Sectie

B, 1614

Kennemer-
straatweg 430 1851 BL 1,5 Kennemer-

straatweg 5B
Gemeente

Heiloo, Sectie
B, 1615

Kennemer-
straatweg

430 1851 BL 4,5 Kennemer-
straatweg

58
Gemeente

Heiloo, Sectie
B, 1615

Kennemer-
straatweg 430 1851 BL 7, 5

Kennemer-
straatweg 5B

Gemeente
Heiloo, Sectie

8,1615

Laarmanstraat 1 1851 JD 1 5
Kennemer-
straatweg 56

Gemeente
Heiloo, Sectie

A, 3030

Laarmanstraat 1 1851 lD 4,5 Kennemer-
straatweg

57
Gemeente

Heiloo, Sect¡e
A, 3030

Laarmanstraat 1 1851 JD 7,5
Kennemer-
straatweg 57

Gemeente
Heiloo, Sectie

A, 3030

Van
Foreestlaan

2 1851 AK 1,5
Kennemer-
straatweg

55
Gemeente

Heiloo, Sectie
A,4054

Van
Foreestlaan

2 1851 AK 4,5 Kennemer-
straatweg 57

Gemeente
Heiloo, Sectie

A,4054

Directoraat-generaðl
Milieu en Internationaal

D¡rect¡e
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum 15 MEt 2020

Kenmerk
IenWBSK-2020/83465

Pag¡na 14 van 15



Van
Foreestlaan 2 1851 AK 7 5

Kennemer-
straatweg 57

Gemeente
Heiloo, Sectie

A,4054

D¡rectoraat-generaal
M¡lieu en Internationaal

Directie
Duuîzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawâai

Datum 1r MFt Z0Z0

Ter waarmerking:

De staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat,
voor deze:
Het hoofd van het Bureau Sanering Verkeerslawaai,

ir Soede

Kenmerk
IenW/BSK-2020/83465

Pagina 15 van 15



SANERING KENNEMERSTRAATWEG TE HEILOO

lnleidende notitie

Binnen de geluidszone langs de weg "Kennemerstraatweg" zijn woningen gelegen
welke, vanwege deze weg, op 1 maart 1986 een geluidsbelasting ondervonden
van meer dan 55 dB(A) of 60 dB(A). 55 dB(A) geldt voor woningen die als
saneringssituatie zijn gemeld vóór 1 januari 2007, 60 dB(A) geldt voor woningen
die zijn gemeld tussen l januari 2007 en 31 december 2008 (de geluidsbelasting
na toepassing van de aftrek van 5 dB ex artikel 1109 van de Wet geluidhinder).
Deze woningen vallen onder de afdeling Bestaande situaties van de Wet
geluidhinder, waarvoor burgemeester en wethouders van de gemeente Heiloo op
grond van artikel 89 een saneringsprogramma dienen op te stellen. In het
saneringsprogramma is aangegeven hoe de geluidsbelasting van deze
zogenaamde saneringswoningen en andere te saneren objecten kan worden
teruggebracht. Op basis van het saneringsprogramma stelt de staatssecretaris
van Infrastructuur en Waterstaat de ten hoogste toelaatbare waarde van de
geluidsbelasting vast, die de gevels van genoemde woningen/ vanwege
bovengenoemde weg, mogen ondervinden.

Op 2 april 2020 hebben burgemeester en wethouders van de gemeente Heiloo
een dergelijk saneringsprogramma voor de woningen gelegen aan de wegen
"Heerenweg, Kennemerstraatweg, Laarmanstraat en Van Foreestlaan", die een
geluidsbelasting ondervinden vanwege de weg "Kennemerstraatweg", bij de
staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat ingediend. Dit
saneringsprogramma is hierbij gevoegd.

Bij besluit van I J M[l ?02{) heeft de staatssecretaris van Infrastructuur en
Waterstaat mede op basis van het saneringsprogramma voor de betreffende
woningen de ten hoogste toelaatbare waarde van de geluidsbelasting vanwege de
weg "Kennemerstraatweg" vastgesteld. Een afschrift van dit besluit is hierbij
gevoegd. Hierin staat vermeld welke waarden zijn vastgesteld voor de betreffende
saneringswoningen.

Tegen deze beschikking kunnen belanghebbenden binnen zes weken na de dag
waarop het besluit bekend is gemaakt door middel van publicatie op grond van de
Algemene wet bestuursrecht (Awb) een bezwaarschrift indienen bij:

De staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat

p/a Bureau Sanering Verkeerslawaai
Postbus 97
3440 AB WOERDEN

Het bezwaarschrift moet zijn ondertekend en bevat ten minste de naam en het
adres van de indiener, de dagtekening, een omschrijving van het besluit
waartegen het bezwaar is gericht en de gronden van het bezwaar.

Voor algemene inlichtingen over het indienen van een bezwaarschrift kan de
brochure'Bezwaar en beroep tegen een beslissing van de overheid'over
voorzieningsmogelijkheden op grond van de Algemene wet bestuursrecht worden
aangevraagd bij:

Darectoraat-generaal
M¡l¡eu en Internat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgevinq en
Circulaire Economie

Bureau Saner¡ng
Verkeerslawaai

Datum li MEt 20?0

Kenmerk
IenWBSK-2020/83465

Pagina 1 van 2



Informatie Rijksoverheid, Postbus 20002,2500 EA Den Haag of telefonisch via
telefoonnummer 1400. De brochure kan ook worden gedownload via:
www. rijksoverheid. n l.

(projectnr. 20 L7 .052.00)

D¡r€ctoraat-gen€raal
Mi¡ieu en Internationaal

Direct¡e
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum 13 MEt ?0t0

Kenmerk
IenWBSK-2020/83465

Pagina 2 van 2


	2020-07-01 stcrt-2020-34542.pdf
	Vaststelling van de ten hoogste toelaatbare waarde van de geluidsbelasting en van de maatregelen die strekken tot het terugbrengen van de geluidsbelasting, Ministerie van Infrastructuur en Waterstaat 
	BEKENDMAKING 
	WET GELUIDHINDER 






